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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-423/1  dt.  07.04.2015 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR VERIFIKIMIN E 

PROJEKTPLANIT DETAL URBANISTIK PËR PJESË TË BLOKUT 3 ,  

LOKALITETI B – QERANICË KOMUNA DIBËR 

 

  

  

 

   

394.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet vendimi për verifikimin e Projektplanit Detal Urbanistik për pjesë 

të Bllokut 3,Lokaliteti B-Qeranicë Komuna Dibër miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 23
të
  dt. 31.03.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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                           V E N D I M 

                Nr. 07-373/3  dt. 31.03.2015 

PËR VERIFIKIMIN E PROJEKTPLANIT  

DETAL URBANISTIK PËR PJESË TË BLOKUT 3 ,  

LOKALITETI B – QERANICË KOMUNA DIBËR 

 

 

 395.Në mbështetje të nenit 24 paragrafi të Ligjit për planifikim hapsinor 

dhe urbanistik (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 

53/11, 144/12, 55/13, 163/13 dhe 42/14), Programit për përgatitjen e Planeve 

Urbanistike në territorin e  Komunës Dibër për vitin 2013 (“Kumtesa zyrtare “ e 

Komunës Dibër nr. 38/12)  si dhe nenit 90 të Statutit të Komunës së Dibrës 

(“Kumtesa zyrtare “ nr. 14/03), 

Këshilli i Komunës  Dibër në seancën e 23
të
 dt. 31.03.2015 vendosi: 

 

  

Neni 1 

Verifikohet PROJEKTPLANI  DETAL URBANISTIK PËR PJESË TË 

BLOKUT 3 LOKALITETI B – QERANICË – DIBËR me këta kufinj : veri me rr. 

„ Atanasie Iliç ” perëndim rr. „ Beton”, jug rruga e re e planifikuar dhe verilindje 

rr.„ Velko Vllahoviq”,  me sipërfaqe prej 4,0 ha.  

 

Neni 2 

Projektplani Detal Urbanistik me numër teknik PU-081/09/13 është i 

punuar nga  “ GEING ”  Krebs und Kifer Interneshnl dhe të tjerë SHPK Shkup 

dhe përmban pjesën tekstuale dhe grafike. 

 

Neni 3 

 Lidhur me Projektplanin Detal Urbanistik do të organizahet 

prezentim publik dhe anketë publike konform dispozitave të Ligjit për Planifikim 

hapsinor dhe urbanistik. 

 

Neni 4 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës Dibër” 

 

 

 

 

                                                                     KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                Kryetari, 

                                                                     Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-423/2  dt.  07.04.2015 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E INFORMATËS 

PËR REALIZIMIN E MBROJTJES SHËNDETSORE PRIMARE  TË 

POIPULLATËS NË  KOMUNËN E DIBRËS DHE RRETHINË 

 NË VITIN 2014 

 

 

  

  

 

   

396.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e informatës për realizimin e mbrojtjes 

shëndetsore primare të popullatës në Komunën Dibër dhe rrethinë në vitin 

2014, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 23
të
  dt. 31.03.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr.07-373/4  dt. 31.03.2015 

PËR MIRATIMIN E INFORMATËS PËR REALIZIMIN E MBROJTJES 

SHËNDETSORE PRIMARE TË POPULLATËS NË  KOMUNËN E 

DIBRËS DHE RRETHINË NË VITIN 2014 

 

 

 

397.Në mbështetje të nenit 36 të Ligjit për vеtadministrim lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM”nr.5/02) dhe nenit 59 të Statutit të komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 23
të
 dt. 31.03.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

1.Këshilli i komunës Dibër miraton informatën për realizimin e mbrojtjes 

shëndetsore primare të popullatën në Komunën Dibër dhe rrethinë në vitin 2014.   

 

 

2.Pjesë përbërëse e përfundimit është informata nga pika 1.  

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS  

                                                                     Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli d.v. 
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P Ë R M B A J T J A 

 

 

     

 

 

                  PËRGATITI : SHËRBIMI PRANË KËSHILLIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

394 Konkluzion për shpallje të vendimit  për verifikimin e 

Projektplanit Detal Urbanistik për pjesë të Bllokut 

3,Lokaliteti B-Qeranicë Komuna Dibër ______ 
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395 Vendim  për verifikimin e Projektplanit Detal 

Urbanistik për pjesë të Bllokut 3,Lokaliteti B-Qeranicë 

Komuna Dibër ______ 
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396 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

informatës për realizimin e mbrojtjes shëndetsore 

primare të popullatës në Komunën Dibër dhe rrethinë 

në vitin 2014 ______ 
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397 Përfundim për miratimin e Informatës për realizimin e 

mbrojtjes shëndetsore primare të popullatës në 

Komunën Dibër dhe rrethinë në vitin 2014 

 

 

______ 
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